
1
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Николаевского муниципального района 
Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 18.10.2018 г. № 171- о /д

Об итогах школьного этапа 
всероссийской олимпиады 
школьников (далее ВсОШ) 
по химии

В соответствии с Положением оп этапах ВсОШ, согласно сведениям, предоставленным 
общеобразовательными учреждениями Николаевского муниципального района,

приказываю:

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по химии.

2. Считать учащихся 8 - 1 1  классов, указанных в настоящем приказе, будущими 
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии.

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на ведущего специалиста Отдела 
по образованию М ельникову М.Н.

Начальник Отдела по образованию 
администрации Николаевского 
муниципального района 
Волгоградской области

С приказом ознакомлена

J1.B. Дядькина

Мельникова М.Н.



Приложение к приказу 
Отдела по образованию 
№ 171 -о /д  от 18.10.2018

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
химии в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

8 классы; максимальное количество баллов -  40 (50 % - 20 баллов)
1 Малышев Степан МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 29,5
2 Артёмов Антон МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 27,8
л
J Айчикенова Анастасия МОУ «Бережновская СШ» 8 27
4 Ескенов Равиль МОУ «Вербенская СШ» 8 26
5 Байтисова Сабрина МОУ «Ильичёвская СШ» 8 25
6 Золотарёв Костя МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 25
7 Нагуманова Ж анара МОУ «Ленинская СШ» 8 24
9 классы; максимальное количество баллов -  45 (50% - 22,5 балла)
8 Белова Полина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 40
9 Лапина Альбина МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 32
10 Капалина Александра МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 29
11 Исингулова Мадина МОУ «Ильичёвская СШ» 9 26
12 Харченко Ксения МОУ «Бережновская СШ» 9 25
13 Насаналиева Зауреш МОУ «Комсомольская СШ» 9 24
10 классы; максимальное количество баллов - 3 9  (50% - 19,5 баллов)
14 Дой Анастасия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 35
15 Краснокутская Татьяна МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 28
16 Кадркулова Малика МОУ «Ленинская СШ» 10 23
17 Марченко Алексей МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 22
11 классы; максимальное количество баллов - 3 4  (50% - 17 баллов)
18 Долгалёв Илья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 25
19 Васютенко Дарья МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 21

Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
химии в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

8 классы; максимальное количество баллов -  40 (50 % - 20 баллов)
1 Кукочкина Софья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 25,8
2 Шелекето Ксения МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 25,3
3 Шаповалова Ольга МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 24,6
4 Байрамалиев Рифад МОУ «Вербенская СШ» 8 24
5 Куксина Алина МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 23
6 Кушанов Владислав МОУ «Ильичёвская СШ» 8 22

9 классы; максимальное количество баллов -  45 (50 % - 22,5 балла)
7 Косенко Софья МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 27
8 Талалаева Диана МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 26



9 Соловьёва Анастасия МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 25
10 Иванова Марина МОУ «Бережновская СШ» 9 23
11 Оноприенко Роман МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 23
10 классы; максимальное количество баллов - 3 9  (50% - 19,5 балла)
12 Сабитова Алина МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 21
13 Колесниченко

Кристина
МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 20

11 классы; максимальное количество баллов - 3 4  (50% - 17 баллов)
14 Ордынцев Артём МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 21
15 Гребенников Ярослав МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 17,5

/


